באמצעות דוא"ל: Foiu@justice.gov.il

שלום רב,

הנדון: תלונה על אי פרסום דו"ח שנתי לשנת 2014 של המתפ"ש

1. הריני לפנות אליך בתלונה על אי פרסומו במועד, ובכלל, של הדו"ח השנתי לשנת 2014 של מתאם פעולות הממשלה בשטחים (מתפ"ש). נבקש את התערבותך לצורך תיקון המחדל ושמירה על קיום הוראות חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 (להלן: החוק).
2. כפי שצינו בשיחותינו ובמכתבינו הקודם, לרבות תלונתנו מיום 4.5.2015 בנוגע לבקשות חופש מידע שלא נענו, **בחודשים האחרונים ניכרת האטה משמעותית עד כדי עצירה מוחלטת של פרסומי המתפ"ש הנדרשים מכוח החוק או מכוח התחייבויות בפני בתי המשפט**.
3. בתלונה זו אבקש לכוון את הזרקור למחדל של אי פרסום הדו"ח השנתי. כפי שידוע לך היטב, חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 ותקנות חופש המידע, תשנ"ט-1999, מורים כי כל רשות ציבורית תפעל לפרסם את הדו"ח השנתי שלה לשנה החולפת, לכל המאוחר עד ה-1 לחודש יולי בשנה העוקבת. על הדו"ח לכלול מידע על אודות פעילותה ותחומי אחריותה של הרשות והסבר על תפקידיה וסמכויותיה. הדו"ח יכול לכלול דיווח של הממונה על חופש המידע, אולם ניתן לפרסם דיווח זה בנפרד.
4.